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1. HaMeHOBaHWe MyHULIMNAbHOI yCiyri

YACTb 1.C

PA3JEN 1

CI'IDQTMBHaFl NoAroToBKa NO ONMMMMIACKUM BUAaM CnopTa

060

MYHMUMNAJbHBbIX ycnyrax

2. KaTeropuv notpebuTteneii MyHULMNanbHoOM ycnyru

Dusnyeckne nmua

3. CBeAeHMs O aKTUUECKOM AOCTVXKEHNM MoKasaTenel, XapakTepusyloLnx 06beM U(Mm) KauecTBO MyHULIMMANbHON yCiyrin

3.1. CBefeHus O (haKTUYECKOM AOCTWKEHWM MOKa3aTenell, XapakTepu3YIOLMX Ka4ecTBO MyHULMNaNbHOM yeiyru:

Koa no
06LLEepOCCHItCKOMY|
6a3oBoMy
nepeyHio Unn
PerMoHasnbHoMy
nepeyHio

BB27

YHUKanbHbIW HOMep
PpeecTpoBoii 3anucu

MokasaTenb, XapaKTepu3ytowuii

i ycnyrn

MokasaTenb, XxapaKTepu3yowWwui
ycnoBus (popMbl) oKa3aHus
MYHMUMNANbHO yCiyru

Moka3satensb Kayecrsa MyHVII.IMHaIlI:HOﬁ ycnyrn

Tena 1

Tens 2

Tena 3

Tena 1 Tens 2

Tens

eaAuHuLa usMepeHus

yTBEpXaeHo B
MYHMUMNANbHOM

HauMeHoBa
Hue

koA no
OKEWN

Harog

YTBEPXKAEHO B

3afaHum Ha
OTuUeTHYIo AaTy

Ha
OTUETHYI0 AaTy

ponycrumoe
(BO3MOXKHOE)

OTKJ/IOHEHue,

aonycruMmoe

ot

( )

OTK/IOHEeHUue

p
OTKJ/IOHEeHUs
OT N1aHa

1

2

5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9319000.99.0.6B27A685001

CnopTuBHas
rUMHacT1Ka

Tan HauyanbHon
NOAroTOBKYN

[lonsi ML, NPOLLEALIMX COPTUBHYIO
MOAFOTOBKY Ha 3Tane HauanbHoM
MOAOTOBKM 1 3a4MCNEHHBIX HA
TPEHMPOBOYHbINE 3Tan (3Tan
CMOPTMBHOIA CrieLmanu3aLinm)

npoueHToB

npoueHToB

45,00

0,00

43,30

0,00

1,700

3aBeplueHme
CMOPTUBHOI
Kapbepbl

[lonsi 060CHOBaHHbIX Xano6
nostyyaTeneit rocyaapCTBEHHOM
ycnyri, poauTeneit (3aKoHHbIX
npepcTaBuTenen)

npoueHToB

npoueHToB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[lons nonyyatenen
rOCYAapCTBEHHOI ycnyry,
poauTeneit (3aKOHHbIX
npeacTasuTenei),
YNOBNETBOPEHHBLIX KAYeCTBOM U1
[IOCTYMHOCTBIO FOCY/AAPCTBEHHOI
venyru

npoueHToB

npoueHToB

90,00

0,00

99,50

0,00

0,00

Hanuune cnyyaes HapyLueHns
6€30MaCHOCTI XU3HEAESTENbHOCTU

EavHny

EavHny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Konnuectso nonyuareneit
rOCYAapCTBEHHOI ycnyry,
NPUHUMAIOLLMX Y4acThe B
KOHKypcax, (hecTuBansx, cMoTpax,
BbICTaBKaX, KOH(EPEHLMsIX,
COPEBHOBAHMSIX 1 MHBIX MOAOGHbIX
MeponpuATUsX B 0BLueM KonmyecTse
ronyyaTenei rocyAapcTBeHHoOMN
yCnyri, B CyMMe 1o ropoacknM,
pervioHanbHbIM, eaepanbHbiM,
MeXZyHapOAHbIM

npoueHToB

npoueHToB

30,00

0,00

36,00

0,00

0,00

BbinonHeHue y4yebHbIx nporpamMm

npoueHToB

npoueHToB

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

COXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

npoueHToB

npoueHToB

90,00

0,00

95,10

0,00

0,00

OTHoLLeHne (akTU4ECKOI
HanosHAEMOCTY rpynn K
HODMATUBHO

npoueHToB

npoueHToB

90,00

0,00

90,00

0,00

0,00




3.2. CBeneHns 0 haKTMHECKOM JOCTUXKEHUM MOKa3aTeneil, XapakTepusylolmMx 06beM MyHULIMNaNbHOI yenyri:

TMokasartesb, XapaKTepu3ytoLwuii

MokasaTtenb 06beMa MyHMLIMNANBHOI YCIIyrn

MokasaTenb, xapakTepusy 7} yCroBYR (dOpMbI) OKa3aHMA CpeaHmit

. i OTK/IOHEHWe, a3me
YHMKanbHbIH HOMEp MyHHUMIANEHOM Yy MYHMUMNANBLHON yCnyru T B YTBEPKAEHO B AonycTumoe p ’

i HauMeHoBaHue Y Ha v " nnarbi

peecTposou 3anucu MYHALUMNANbHOM 4 (BO3MOXKHOE) AonycTuMoe OTKJIOHEHNA (ueHa,
nokasarens 3apaHuM Ha OTYeTHYI0 AaTy "

Haropn ot ( ) oT nnaHa Tapud)

OTueTHYI0 AaTy
HamMeHoBaH| kop no OTiUIOHEHKe
nokasatensa 1 | nokasatens 2 | nokasatens 3 | nokasatens 1 | nokasatens 2 ne OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B27AB85001 CnopTuBHas STan HauyanbHo Yncno nuu, NpoLLeALInX Yenosek Yenosek 120,00 0,00(116,00 0,00 4,000 U3MeHeHne 0,00
rUMHaCcT1Ka MoAroToBKN CMOPTUBHYIO NOAFOTOBKY Ha KOHTPO/bHbIX

3Tanax CﬂOpTMBHOﬁ
NOAroTOBKKU

undp npuema




YACTb 1. Ci 06

MyHULMN, X ycnyrax

PA3OEN 2

1. HaumeHoBaHve MyHMLlMI'Ia}'IbHOﬁ ycnyru CI'IOETMBHaﬂ MOArOTOBKa MO O/IMMMUACKUM BUAaM cnopta

Koa no
061LepoccuitckoMy
6asoBomy
nepeyHio nnn
pervoHansbHoMy
nepe4yHo

BB27

2. KaTeropuv notpebuteneii MyHMLMNanbHOU ycnyru Ddusmnyeckue nuua

3. CBefieHns 0 haKTUHECKOM AOCTVXKEHWUM NoKasaTenell, XxapakTepusyIoLnx 06beM U(1) KaYeCTBO MyHULIMMASLHOI yCayri

3.1. CBefieHMst O (HaKTMYECKOM AOCTVKEHWUM MOKa3aTeneil, XapakTepusyIownX KauecTBo MyHULMNanbHON yciyru:

MNMoka3aTenb kayecTsa Myuuuunanbuoﬁ ycnyrn

MNMokasarenb, xapaKTepu3yowmii
(cbopmbr)

MyHMUMNAnNbHON ycnyrn yT
HaMMeHOoBaHMe nokasartens MyHMUMNANLHOM

3aAaHvMu Ha roa

MokasaTesb, XapaKTepusyoLmii
YHUKanbHbIV HOMep y i ycnyrm !
PpeecTpoBoii 3anucu

OTKJ/IOHEeHue,

BEPXKAEHO B
B YTEEPKA WCMOJIHEHO Ha|  AonycTuMoe p p

MyHMLMNANILHOM
OTUETHYIO (BO3MOXKHOE) aonyctuMoe OTKNIOHEHNs

3apaHnM Ha
naty or ( ) OT nNnaHa
OTuYeTHyto AaTy OTKJIOHEeHHne

HauMeHoBaHu| koa no
nokasatensa 1 | nokasavens 2 | nokasartens 3 | nokasatens 1 nokasarens 2 e OKEN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9319000.99.0.6B27AB86001 CnopTusHas TPEHVPOBOYHbII [lons nuL, NpoLIeAWNX CMOPTUBHYIO |MPOLIEHTOB NPOLEHTOB 0,00 15,50 0,00 0,00
rMMHacTUka 5Tan (stan NOArOTOBKY Ha TPEHUPOBOYHOM
CrOpTUBHOMN 3Tane (3ran CropTUBHON
cneuvanusaumm) Ccreuuan1saLm) 1 3a41CneHHbIX Ha
3Tan CoBePLIEHCTBOBaHNS
CMOPTUBHOTO MacTepcTBa

[lonsi 060CHOBaHHbIX Xano6
nony4arenei rocyAapcTBEHHON
ycnyru, poanTeneii (3aKoHHbIX
npeAcTaBuTenei)

MNPOLEHTOB MNPOLEHTOB 0,00 0,00 0,00 0,00

[lons nonyyarteneit
rocyAapcTBeHHO ycnyru,
poanTeneii (3aKoHHbIX
npeacTaBsuTenen),
YIOBNETBOPEHHBIX KAYECTBOM U
[OCTYMHOCTBIO FOCYAAPCTBEHHOMN
venyru

MNPOLEHTOB npoueHTos (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Hanuuve cnyyaes HapylueHus EanHny EanHny

6e30MacHOCTM XU3HeAesTeNbHOCTU

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KonuuecTso nonydatenei
roCyAapCTBEHHON ycnyru,
NPUHUMAKLWKX y4acTue B
KOHKypcax, pecTuBansx, CMOTpax,
BbICTaBKax, KOHdepeHLusX,
COPEBHOBAHUAX U UHbIX MOAOGHbIX
MeponpusaTUsxX B obLuem KonuyecTse
nonyyarenei rocyAapCTBeHHON
yCnyru, B CyMMe Mo rOpoACKUM,
pervoHanbHbIM, hesepanbHbiM,
MexAayHapoaHbIM

NpOLEHTOB npoueHToB (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00

BbinonHeHe y4eBHbIX NporpamMm

NPOLIEHTOB

NPOLIEHTOB

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

COXPaHHOCTb KOHTUHreHTa

NpoUEeHTOB

NpouUeHTOB

90,00

0,00

96,60

0,00

0,00

OTHOLLEHWe (haKTUYEeCKoM
Hano/IHAeMOCTU rpynn K
HODMATUBHOW

NPOLIEHTOB

NPOLIEHTOB

90,00

0,00

90,00

0,00

0,00




3.2. CBefieHmsi 0 (haKTUYECKOM AOCTIKEHUN MOKasaTenei, XapakTepusyloLmx 06beM MyHULIMNAbHON YCnyru:

Mokasatens 06beMa MyHMLMNANbHON ycnyru

MNokasarens, -
o - Cpeannii
Mokasatesb, XapaKTepuayoLmii XapaKTepu3yIoLuii YCroBUs OTK/IOHEHMe, pasmep
YHUKanbHbIli HoMep C y Wi ycnyrn (dpopmbi) okasaHus yT g | Y B | mc ponyctumoe | np pi f—
peecTpoBou 3anucu MYHUUMNANbHOWA ycnyru HaumeHosaHue MyHUUMNAnbHOM | Ha (Bo3MOXKHOE) AONYCTUMOE | OTK/IOHEHNA OT | (yeua
nokasarens 3apaHuK Ha OTUYETHYI0 4
3apaHuMM Ha rog oT ( ) nnaHa Tapnd)
OTueTHyto Aaty Raty OTK/IOHEHMe
HauMeHOBaHn Koa no
1 | nokasarens 2 | nokasarens 3 1 nokasarens 2 e OKEMN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B27AB686001  |CriopTuBHas TPEHVPOBOYHBIV Yueno nuu, npoleawnx Yenosek Yenosek 58,00 0,00(56,00 0,00 2,000 3aBeplueHne 0,00
rMMHacTVKa 3Tan (3tan CrMOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha CrOPTUBHOI
CrOPTUBHOM 3Tanax CropTUBHOW Kapbepb!

creumanusaumm)

MOArOTOBKKU




1. HaMeHOBaHWe MyHULIMNAbHOI yCiyri

YACTb 1.

C 06 oka:

X MY

PASZIEN 3

CI'IDQTMBHaFl NoAroToBKa NO ONMMMMIACKUM BUAaM CnopTa

NbHbIX yC/yrax

2. KaTeropuv notpebuTteneii MyHULMNanbHoOM ycnyru

Dusnyeckne nmua

3. CBeAeHus O aKTUUECKOM AOCTVXKEHNM MoKasaTenel, XapakTepusyloLnx o6beM U(Mm) KauecTBO MyHULIMMAnbHO! yCyrin

3.1. CBefeHus O (haKTUYECKOM AOCTWKEHWM MOKasaTenell, XapakTepu3YIoLMX KaUeCTBO MyHULMMaNbHOM yeiyru:

Koa no
06LLEepoCCHitcKoMy|
6a3oBoMy
nepeyHio U1
PervoHasnbHoMy
nepeyHio

BB27

YHUKanbHbI# HOMep
peecTpoBoii 3anucu

MokasaTens, xapaKTepusyioLmii

y i ycnyrn

Mokasarenb, XxapaKTepu3yowWwmit
ycnoBus (¢opMbl) okazaHus
MyHMUMNANbHON ycyrn

Moka3satensb Kayecrsa MyHMLIMI'IaIlI:HOﬁ ycnyrn

yT B
MYHMLMNA/IbHOM

Tena 1

Tens 2

Tens 3

Tena 1 Tens 2

HauMeHoBaH

koA no

ve OKEM

Ha rog

yT B
MyHMUMNaNbHOM
3afjlaHuU Ha
OTYETHYI0 AaTy

.
Ha OTYETHYHO
Aaty

ponycrumoe
(BO3MOXKHOE)

OTKJ/IOHEHue,

aonycruMmoe

oT

(

)

OTKJ/IOHEeHue

p
OTKJ/IOHEeHUs
OT N1aHa

1

2

3

4

5 6

7

8 9

10

12

13

14

9319000.99.0.6B27AB50001

XynoxecTseHHas
rUMHacT1Ka

STan HauanbHoi
NOAroTOBKU

[lonsi ML, NPOLLEALIMX COPTUBHYIO
MOAFOTOBKY Ha 3Tane HauanbHoM
MOAFOTOBKM 1 3a4UCNIEHHBIX Ha
TPEeHMPOBOYHbINE Tan (3Tan
CMOPTMBHOI Cneunanu3aunm)

npoueHToB

npoLeHToB

70,00

0,00

74,00

0,00

0,00

[lonsi 060CHOBaHHbIX anob
ronyyaTenei rocyAapcTBeHHoMN
ycnyri, poauTeneii (3aKoHHbIX
npencrapuTeneit)

npoueHToB

npoLeHToB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[lonsi nonyyarenen rocyAapcTBeHHON
YCIyri, pOANTENel (3aKOHHBIX
NpeACTaBNTeNeit), YAOBNIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM W JOCTYMHOCTBIO
roCyAapCTBEHHOI yCyru

NpoUeHTOB

NpoUeHTOB

90,00

0,00

100,00

0,00

0,00

Hannuve cnyyaes HapyLueHms
6€30MacHOCTY XU3HEAESTENbHOCTY

Eavnnu

Eavnnu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Konuuectso nonyuarenei
roCyAapCTBEHHOI ycnyry,
NPUHUMAIOLLMX YHaCTME B KOHKYpCaX,
thecTnBansix, CMOTpax, BbiCTaBKaX,
KOH(epeHLIsIX, COPEBHOBAHMSIX 1
MHbIX MOAOGHBIX MEPONPUSTUSIX B
oblem KonmM4ecTse nosyyarenei
roCyAapCTBEHHOIA YCyri, B CyMMe Mo
FOPOACKUM, PErvoHanbHbIM,
henepanbHbIM, MeXAYHapOAHbBIM

NpoUEeHTOB

NpoUEeHTOB

30,00

0,00

59,00

0,00

0,00

BbinonHeHue y4yebHbIx nporpamMm

npoueHToB

npoueHToB

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

CoXpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

npoueHToB

npoueHToB

90,00

0,00

100,00

0,00

0,00

OTHoLLeHne (akTU4ECKOI
HamMosHSAeMOCTH Tpynn K

HOpMaTWBHO

npoueHToB

npoueHToB

90,00

0,00

100,00

0,00

0,00




3.2. CBeaeHnst 0 hakTUUEeCKoM AOCTVIKEHWUW MOKa3aTeseil, XapakTepuaytoLmx 06beM MyHULMNANbLHOM YCyru:

Mokasarenb, XxapaKTepusyowmit

MokasaTtenb 06beMa MyHMUMNANLHOM yCiyru

MNMokasartenb, xapakTepu3yowmuii cogepxaHne CpepnHwii
o ycnosus (¢opmbl) okasaHus OTKNOHEHNe, asme
YHuKanbHbli HoMep MyHuUMRANEHOW yenyru MYHULMNAnbHOM ycnyru t YT BT B | ucnonneno ponyctuMoe b P
i HaMMeHoBaHue r nnarel
peecTposoy 3anucu Y ! Ha oTuyeTHylo | (BO3MOXKHOE) AONYCTUMOE | OTKJIOHEHUA (ueHa
nokasarvens M 3ajaHWM Ha 3apaHnM Ha 4
Aaty ot ( ) OT nnaHa Tapud)
roa OTueTHylo aaty
HauMeHoBa | kop no OTk/IOHeHHe
Tena 1 Tens 2 Tena 3 Tena 1 Tens 2 Hue OKEUN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B27AB50001 XynoxecTBeHHas STan HavanbHou Yucno nuu, npolueaLnx Yenoek Yenosek 27,00 0,00(27,00 0,00 0,000 0,00
ruMHacTuka NOArOTOBKN CMOPTMBHYIO NOATOTOBKY Ha

3Tanax CI'IODTI/IBHOIZ
MOAroTOBKU




YACTb 1. CBeaeHus 06 oka3biBaeMbIX MyHMLMNANbHBIX yCayrax

PA3OEN 4

1. HaumeHoBaHve M‘/HI/ILlVII'IEﬂbHOﬁ ycnyru CI'IOETI/IBHaﬂ MOAroTOBKA N0 ONIMMMUICKUM BUAAM cnopta Koa o

obLjepoccuiickomy

6a30BOMY NnepeyHio
2. KaTeropuu notpebureneii MyHMLMNansHoi ycnyru Ddusnyeckue nuua unu

pervoHanbHoMy

BB27

nepe4yHo

3. CBeneHmst 0 (haKTUHECKOM AOCTUKEHUM NoKasaTenell, XapakTepusyioLnx 06bem U(1) KaYeCTBO MyHULIMMANbHOI yCiyri

3.1. CBeneHMs O (aKTMHYECKOM AOCTWKEHWM MOKasaTenel, XapaKTepusyloLMX KaYecTBO MyHULIMMAsbHOI yCiyru:

MokasaTesnb KayecTBa MyHMLMNANLHOMW yCIIyru

Moka3sarenb, xapaKTepuayowmin

ycnosus (¢popMbl) oKkasaHus OTKJIOHEHME,

yHVII(anI:thFI HOMep 4 MYHULMMANbHON yCnyrm F yT B My:;epmi::;d WMCMOJIHEHO Ha| AonycTuMoe p p

peecTpoBou 3anucu HavMMeHOBaHWe nokasaTtens MYHMUMNANbHOM yaa “a""" Ha OTYETHYIO (BOo3MOXKHOE) AonycTtumoe OTKJIOHEHM!s oT

Ha rog A pary or ( ) nnaHa
OTUETHYI0 AaTy

HaMMeHoB | KoA no OTK/IOHEHne

Tens 1 Tens 2 Tens 3 Tens 1 Tens 2 aHune OKEM

Moka3sarenb, xapaKTepuayowmin
i ycnyru

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9319000.99.0.6B27AB51001 XynoxecTBeHHast TpeHUpoBOYHbIN [lonsi N1, NpOLLEALLMX CMIOPTUBHYIO  [mpoueHToB  [mpoueHToB |0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rMHacTVKa 3Tan (3tan NOAroTOBKY Ha TPEHUPOBOYHOM 3Tane
CMOPTMBHOIA (3Tan cropTvBHOI CneuManuaumum) u
cneumanusaunm) 334MCNIeHHbIX Ha 3Tan
COBEPLLIEHCTBOBAHUSI CMIOPTUBHOTO
MacrepcTea

[lonsi 060CHOBaHHbIX anob npoueHToB [mpoueHToB |0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nonyyarenei rocyAapCTBEeHHOM
yCnyri, poauTeneii (3aKoHHbIX
npexcTasuTenei)

[lons nonyyaTteneii rocyaapcTBeHHoii [npoueHToB |npouexTos (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00
ycnyru, poauTeneii (3aKoHHbIX
npeAcTaBuTeneit), yA0BNETBOPEHHbIX
Ka4YecTBOM U AOCTYMHOCTbIO
roCyAapCTBEHHOI ycnyrn

Hanuuve cnyyaes HapyLieHus EavHny Eavnny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6€30MacHOCTY XKM3HEAEATENbHOCTM

Konuuectso nonyuateneit npoueHTos [npoueHTos 90,00 0,00 100,00 0,00 0,00
rocyAapcTBeHHOI ycnyru,
NPUHMMAIOLLMX YUacThe B KOHKypCaXx,
ecTuBansx, CMOTpax, BbiCTaBKax,
KOH(epeHLMsX, COPEBHOBAHUSAX 1
MHbIX NO06HbBIX MEPOMPUSTHSIX B
oblLeM KonuyecTse nonyyatenei
rocyAapcTBEHHOI yCnyru, B CyMMe no
TrOPO/ACKIM, PervoHasbHbIM,
henepasnbHbIM, MeXAyHapOaAHbIM

BbinosnHeHue y4ebHbIX nporpamMm npoueHToB [mpoueHToB |100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

COXPaHHOCTb KOHTUHIEHTa npoueHToB |npoueHToB [90,00 0,00 87,90 0,00 2,100 BbIObITVE B APYryI0
obpazoBaTenbHyt0
opraHu3aLmio

OTHOLUEHWe (haKTUYEeCKoM npoueHToB |npoueHToB |85,00 0,00 61,00 0,00 24,000 3aBepLueHVe
HanosIHAeMOCTU rpynn K CI'IODTI/IBHOI71
HODMATUBHOM |kapbeps!




3.2. CBeeHus 0 paKTUUECKOM AOCTUKEHNUM MOKA3aTENEN, XapaKTEPU3YIOLLMX 06bEM MYHULMNANBHOM yCnyru:

MNokasaTesb 06beMa MyHULIMNAMNbHON! yCyrn
Moka3saTesib, xapaKTepusyioluii coaepxaHme Mokasarens, xapakTepusyiouuii Cpeanuii
v . 7 XAPaKTEPU3YiC P ycnosusi (dpopMbi) okasanus yr 8| yr B | ne OTKJIOHeHMUe, pasmep
HUKaslbHbI HOMep MYHMLMNANIbHOW yCIyru o eAnHMLa n3MepeHns aonyctumoe
eeCTPOBOIi 3anMcK MyHULMNaNbHON yCnyru HaMMeHoBaHue MYHMLMNANBHO | MyHULMNANBHO Ha bl il nnatbl
p P (BO3MOXKCHOE) AONYCTUMOE | OTK/OHEHMS |  (yena
nokasarens M 3afjlaHMM Ha | M 3aflaHuM Ha | OTYETHyIo r
oT ( ) OT NnaHa Tapud)
roa oTYeTHYlO AaTy paty
HaMMeHOB| koA no OTK/IOHEHne
nokasarens 1 nokasarens 3 nokasarens 1 nokasarvens 2 aunve OKEM
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B27AB51001 XynoxecTBeHHas TpPEeHMPOBOYHbIN Yucno nuu, npolueawwmnx Yenosek Yenosek 33,00 0,00/29,00 0,00 4,000 3aBeplueHve  |0,00
rMMHacTuka aTan (3Tan CNOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha CropTUBHOM
CrOpPTUBHOM 3Tanax CriopTMBHON Kapbepbl
cneuvanusaumm) NoAroToBKM




YACTb 1. Ci 06 o

X MYHULMNAZNbHbIX yCoyrax

PA3LEN 5

1. HaumeHoBaHve M‘/HI/ILlVII'IEﬂbHOﬁ ycnyru CI'IOETI/IBHaﬂ MOAroTOBKA N0 ONIMMMUICKUM BUAAM cnopta

Koa no
061LepoCccHitckoM

y 6asoBomy
nepeyHio nnn
pervoHanbHoMy

BB27

2. KaTeropuu notpebuteneii MyHMLMnanbHoi ycnyrv Ddusnyeckue nuua

nepeyHro

3. CBeneHmst 0 (haKTUHECKOM AOCTUKEHNM NoKasaTenell, XapakTepusyioLnx 06bem U(1) KaYeCTBO MyHULIMMANBHOI yCiyru

3.1. CBeaeHMs O (aKTUHYECKOM AOCTWKEHWM MOKasaTenel, XapaKTepusyloLMX KaYecTBO MyHULIMMAsbHOI yCiyru:

MNMoka3aTenb kKayecTsa Myuuuunanbuoﬁ ycnyrn

MokasaTenb, xapaKTepuayiowmii
ycnoBus (chopMbl) okasaHus yT B yT B
MyHMUMNanbHO# ycnyrn €AuHUUa u3MepeHns

MokasaTenb, XapakTepu3ytowwmii
YHuKanbHbIi HoMep y i ycnyrn
peecTpoBoi 3anucu

OTKJ/IOHEeHue,
WCMONHEHO Ha| AonycTumoe | np p
OTYETHYHO (BOBMO)KHOE) aonycrumoe OTKJIOHEHUA OT
pary oT ( ) nnaHa
OTKJ/IOHEHue

y
3apaHnM Ha
OTueTHylo aaty

HauMeHoBaHMe nokasarens Y
M 3ajjlaHvM Ha

roa

HauMMeHoBa | kop no
nokasatena 1 | nokasarens 2 | nokasatens 3 nokasarens 1 nokasarens 2 Hue OKEN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9319000.99.0.6B27A587001

CnoptvsHas
rUMHacTVKa

STan
COBEPLUEHCTBOBAHMS!
CropTUBHOTO
MacTepcTBa

[lons v, NPOLIEALWNX CNOPTUBHYIO
NOArOTOBKY Ha 3Tane
COBEPILEHCTBOBaHNS CIOPTUBHOMO
MacTepcTBa W 3a4MCTIEHHbIX Ha 3Tan

NPOLIEHTOB

MPOLIEHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

BbICLIEro CNOpTUBHOrO MacTepcTea

[lonst 060CHOBaHHbIX xanob
nonyyaTenei rocyaapcTBEHHON
ycnyru, poauTeneit (3aKoHHbIX
npescTaBuTenei)

npoueHToB  |npoueHTos |0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[lons nony4atenei rocyaapCTBEHHOM
ycnyru, poauTeneii (3akoHHbIX
npeacTaeBuTeneit), yAOBNETBOPEHHbIX
Ka4eCTBOM W AOCTYMHOCTHIO
rocyAapCTBEHHOM ycnyri

npoueHToB  [npoueHToB (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Hanuume cnyyaes HapyLueHms
6e30MacHOCTY XKU3HeAeATENbHOCTY

Eavnny EavHny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konuyectso nonydareneit
rOCYAapCTBEHHOW ycnyru,
NPUHUMAIOLLINX y4acTVe B KOHKypcax,
decTuBansx, CMOTpax, BbiCTaBKax,
KOH(bepeHLIsX, COPEBHOBAHMSX
WHbIX MOAO0BHbBIX MeponpuaTusx B
oblueM KonuuecTse nonydarenei
rOCYAapCTBEHHOM YCyru, B CyMMe Mo
FOPOACKUM, pernoHasnbHbIM,
enepanbHbIM, MeXAyHapOAHbIM

npoueHToB  [npouexTos (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00

BbInonHeHWe y4ebHbIX MporpamMm npoueHToB  |npoueHToB |100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

CoxpaHHOCTb KOHTUHIrEeHTa npoueHToB  |npouexTos (90,00 0,00 80,00 0,00 10,000 BbIObITVE B APYryI0

06pasoBaTesbHYI0
opraHu3aLmio

OTHoOLUEHWe (aKTUYecKoi
HanoMHAEeMOCTH rpynn K
HOPMaTUBHOM

npoueHToB  [npouexTos (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00




3.2. CesieHnsi 0 haKTUYECKOM AOCTUXKEHUN MOKa3aTeNel, XapakTepusyiolLnx 06beM MyHULMNANbHONM YCnyru:

MokasaTesib, XapaKTepU3YHOLLWii C

MokasaTens, xapaKTepusyiowmii

MokasaTenb 06beMa MyHULMNA/ILHOW yCnyrn

CpegHnii
o y (dbopmbr) OTKJIOHEHHE, a3mel
YHUKanbHbIi HoMep MyHMLMNanbHON yenyru MyHULMNanbHOM ycnyru GAMHULA U3MEPEHUS |\ pornenos | YTDCPHACGHOB | 0 HeHo | ponycrumoe pi P P
PeecTpoBoii 3anucy HauMeHoOBaHMue MyHUUMNANBHOM v nnarbl
MYHWLUNANbHOM Ha OTueTHYI0 | (BO3MOXKHOE) | AONYCTUMOE | OTKNIOHEHMS | (yeua,
nokasarens wa ron 3apaHuM Ha naty or ( ) of nnaHa 4
OTYETHYI0 AaTy Tapnd)
HauMeHoBa | kop no OTk/IOHeHne
Tensa 1 Tens 2 Tensa 3 Tens 1 Tens 2 Hue OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B27AB87001 CnopTvBHas Stan Yncno nuu, npoweawmnx Yenosek Yenosek 5,00 0,00(6,00 0,00 0,000 0,00
rMMHacTMKa COBEPLUEHCTBOBAHNS CNOPTUBHYIO MOATOTOBKY Ha
CMOPTMBHOMO 3Tanax cropTUBHOI
macrepcTea NOArOTOBKM




PA3LEN

YACTb 2. C

O BbINOJt

X pa6oTax

1. HaumeHoBaHue paGoTbl OpraHu3aLmsi 1 NpOBeZiEHNe CNIOPTUBHO-030POBUTENbHOI paboThbl MO Pa3BUTMIO (DU3NUECKON Ky/bTYpbl U CMOPTa CPEAM PasnYHBIX IPYMn HaceneHus Koz o
obLuepoccuiicko
My 6a3oBoMy ©C39
2. KaTeropuv notpeuteneit paboTbl Ddusnyeckoe nuUo nepeyHio unn
pervoHanbHoMy
nepeyHIo
3. CBeaeHusi 0 haKkTMYECKOM AOCTWKEHWUW NoKasaTeneil, XxapakTepusyowmx 06beM M(Mnm) Ka4ectso paboTbl
3.1. CeegeHnst 0 (DaKTUYECKOM [AOCTMXKEHUWM MOKa3aTeneil, XapaKTepusyloLmMX KauyecTBO paboThbl:
MokasaTtenb kauecTBa paboTbl
o Moka3aTenb, XapaKTepu3yowwmii
Mokasatenb, XapaKTepusyloLLuii coaepxaHne
260TbI ycnoBus (¢opMbl) BbINOSIHEHUSA . s OTK/NOHEHMe,
YHuKanbHbI HOMEp P pa6otbi v yT B Y MC Aonycrumoe p p!
- HaMMeHoBaHue MYHULMNaNbHOM
peecTpoBou 3anucu MYHULMNANbHOM Ha oTyeTHylo| (BO3MOXKHOE) paonycTtuMoe OTKJIOHEHUS
nokasarens 3afjaHum Ha
3afaHuM Ha roa party oT ( ) oT NnaHa
OTYETHYIO AaTy
OTK/IOHEHMe
HanMeHoB Kop no
nokasatens 1 | nokasarens 2 Tensa 3 Tena 1 | nokasarens 2 aHune OKEU
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




3.2. CBeAeHs 0 paKTMYECKOM AOCTUKEHWUM MOKa3aTenel, xapakTepusytoLwmx o6bem paboTsi:

MokasaTtenb o6bemMa pa6oTbl

" Moka3saTesib, XapaKTepuayowni
MokasaTesnb, XapaKTepu3yoLLuii coaepxaHime
6 ycnosus (¢opMbl) BbINONHEHUs OTK/IOHEHMe,
YHUKanLHbIH HOMEp pa6otbi paboTbi efMH1La nsmepeHus yTBepNAEHO B YTBEPKAGHOB | | o o ponycTumoe p
peecTpoBoii 3anucu ":1':(:::::::‘! MYHULMNAZIbHOM "y::“:::::';OM Ha OoTYeTHy0 | (BO3MOXKHOE) ponycrumoe OTKJIOHEHUS
Ha roa A paty oT ( ) OT NnaHa
OTUETHyto pary OTK/IOHEHWe
HaMMeHOBaH
kop no OKEUN
nokasatens 1 | nokasatens 2 | nokasatens 3 | nokasatens 1 | nokasartens 2 ne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
920000P.16.1.0C39AA43000 Konuyectso Yenosek Yenosek 15,00 0,00 15,00 0,00 0,000
3aHUMaloLLNXCS
Konuyectso Yenosek Yenosek 15,00 0,00 15,00 0,00 0,000
NPUBIIEYEHHBIX NNL|
Konuyectso EavHny Eannny 184,00 0,00 184,00 0,00 0,000
noceLLeHnit
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